

ODA ÇALIŞMALARI

Değerli Meslektaşlarımız,

Yılda 4 defa çıkarmayı plânladığımız Oda Bültenimizin bu yılki son sayısında, Oda Çalışmalarımızı sizlere aktarmak üzere tekrar karşınızdayız.

Üç aylık bir zamanı kapsayan bu dönemde bir takım büyük girişimler başlatılmış, bunların bir kısmı neticeye ulaştırılmış, bir kısmının ise çalışmaları sürdürülmüştür.

Son günlerde Psikotrop İlaç Uygulamasını menfi yönde etkileyen bir takım girişimlerin bulunması, dikkatlerin bu konuda teksif edilmesine neden olmuştur. Böylece bu konuda detaylı bir çalışma yapılması ihtiyacı doğmuş, bu yönde gerçekleştirilen araştırmaya Bültenimizin bu sayısında büyük yer verilmiştir.

— BÜRO ÇALIŞMALARI —

Son faaliyet raporumuzu yayınladığımız 13.6.1986 tarihinden, yeni faaliyet raporumuzu kaleme aldığımız 9.9.1986 tarihine kadar 14 adet toplantı gerçekleştirilmiş ve bu toplantılarda 31 adet karar alınmıştır.

Bu dönemde 5 adet eczane açma başvurusu olmuş, bunlardan 3 üne derhal oda belgesi verilmiştir. Bir tanesi hakkında muvazaa şüphesi ile soruşturma yapılırken, bu şahıs daha eczanesini açmadan bir başkasına devretmiş, devir alan kişide muvazaa söz konusu olmadığından o da belgesini almıştır. Ancak, bu arada bir ilçemizde açılan muvazaa bir eczaneye, elimizdeki tüm belgelere ve çalışmalarımıza rağmen malesef mani olunamamıştır.

Büro çalışmalarımız hiç aksatılmadan günü gününe sürdürülmüş, odamıza gelen 46 evrağa karşılık 113 giden evrak düzenlenmiştir. Bu dönemde giden ve gelen evrağın dökümü şöyledir :

	GELEN		GİDEN	
T.E.B.	12	% 26.0	12	% 10.6
Onur Kurulu	—	—	2	% 1.7
Tüm Bölge Eczaneleri	—	—	3	% 2.6
Samsun İçi Eczaneleri	—	—	6	% 5.3
Eczacı Odaları	—	—	1	% 0.8
S.S.Y. Müdürlükleri	3	% 6.5	18	% 15.9
Temsilciler	2	% 4.3	4	% 3.5
İlaç ve Eczacılık Gen. Müd.	9	% 19.8	11	% 9.7
Diğer Yazılar	20	% 43.4	56	% 49.9
YEKÜN	46		113	

Böylece yönetime gelmemizden bu yana, daha 1 yıl geçmeden gelen evrak sayısı 391 e yükselirken, giden evrak sayısı 531 i bulmuştur.

Son bir yıllık yazışmaların dökümü ise şöyledir :

	GELEN		GİDEN	
T.E.B.	132	% 33.7	54	% 10.1
Onur Kurulu	—	—	7	% 1.3
Tüm Bölge Eczaneleri	58	% 14.8	17	% 3.2
Samsun İçi Eczaneleri	—	—	21	% 3.9
Eczacı Odaları	24	% 6.1	18	% 3.3
S.S.Y. Müdürlükleri	9	% 2.3	48	% 9.0
Temsilciler	11	% 2.8	8	% 1.5
S.S.Y. Bakanı (Özel)	—	—	3	% 0.5
İlaç ve Eczacılık Gen. Müd.	35	% 8.9	24	% 4.5
Diğer Yazılar	122	% 31.4	331	% 62.7
YEKÜN	391		531	

— TEMSİLCİLERLE OLAN İLİŞKİLER —

23.8.1986 Tarihinde Temsilciler Toplantısının 3. sü gerçekleştirilmiştir. Temsilcilerimizin büyük çoğunluğunun iştirak ettiği toplantının gündemini yazar kasa, Majistral Tarifenin çıkarılmasıyla ilgili girişimlerimiz, Psikotrop İlaç Uygulaması konusu teşkil etmiştir. Bu toplantıyla ilgili geniş haberlerimize Bültenimizin daha sonraki sayfalarında yer verilecektir.

— S.S.Y. BAKANLIĞI İLE İLİŞKİLER —

S.S.Y. Bakanlığı - İlâç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü ile olan ilişkilerimiz bu dönemde de sürdürülmüş, bazı muvazaalı eczanelerin dosyaları yeniden ele alınarak, İlâç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

İlâç ve Eczacılık Genel Müdürü Sayın Eczacı Rifat Öktem'in, Güneş Gazetesinin 24.8.1986 Tarihli nüshasında yer alan «Bundan böyle muvazaa konusunda T.E. Birliği ile beraber hareket edileceği» konusundaki beyanatı üzerine kendisine bir teşekkür telgrafi çekilerek, oda belgesinin yeniden aranması hususunu temini kendilerinden rica edilmiştir.

S.S.Y. Bakanı Sayın Mehmet Aydın'la İlimizi ziyareti sırasında görüşülmüş, Ankara'ya döndüğünde mesleki sorunlarımızı dinlemek üzere bizleri özel olarak kabul edeceğini bildirmişlerdir.

— S.S.Y. MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLİŞKİLERİMİZ —

Zaman, zaman S.S.Y. Müdürlüğü Eczacılık Şube Müdürlüğü ile organize bir çalışma içerisine girilmiş ve bu organize çalışma meyvelerini vermiştir.

Son günlerde hırdavatçı kesiminde Aspirin ve Gripin gibi birtakım ilâç satışlarının yeniden başladığı şikâyeti üzerine, S.S.Y. Müdürlüğü - Eczacılık Şube Müdürlüğü durumdan haberdar edilmiş, burada görevli olan meslektaşlarımız yapmış oldukları aralıksız kontroller neticesinde bu ilâçları toplamışlar ve satıcıları hakkında yapılması gereken kanuni işlemleri başlatmışlardır.

İlimiz Türk - İş Bloklarında çalışmakta olan bir sağlık kabininin ilâç satışı yaptığı tespit edilmiş, buradaki tüm ilâçlar toplatılmış ve sahibi hakkında kanuni işlem yapılmıştır.

Havza'da veteriner bir hekimin ilâç satışı yaptığı uzun uğraşılardan sonra tespit edilmiş, yine durum S.S.Y. Müdürlüğüne bildirilerek elindeki ilâçların müsaderesi cihetine gidilmiştir.

Son olarak yapmış olduğumuz Psikotrop İlâç Uygulaması ile ilgili bir araştırma için S.S.Y. Müdürlüğünün yardımı talep edilmiş, bu konuda da kendilerinden yakın alâka görülmüştür.

— T.E. BİRLİĞİ İLE İLİŞKİLERİMİZ —

T.E. Birliği ile ilişkilerimiz yaklaşık geçen 3 aylık döneme nazaran daha çok artmış, yazışmalarımız 10 katına çıkmıştır.

— BÜLTEN ÇALIŞMALARI —

Bültenimizin bu sayısında Psikotrop İlaç Uygulamasına ağırlık verilmiştir. Bu konuyla ilgili geniş çalışmalarımız bültenimizde yer almaktadır.

— SOSYAL ÇALIŞMALAR —

Sosyal çalışmalarımızın başında, meslektaşlarımız için büyük güvence olacağına inandığımız bir İtiryat Kooperatifinin araştırma çabaları gelmektedir. Halihazırda bu konuda gerekli raporlar hazırlanmaktadır.

Gerek birlik ve beraberliği sağlamak ve gerekse fiatlandırma-
lardaki zaman kaybını önlemek amacıyla, en çok yazılan ve kullanılan majistral formülleri küçük bir kitapçıkta toplamak üzere harekete geçilmiştir. Hazırlanmakta olan bu kitapçıkdaki fiat yerleri boş bırakılacak, Majistral Tarifeler değişikçe Odamız tarafından tespit edilecek olan yeni fiatlar meslektaşlarımıza bildirilecek ve bu boş yerlerin doldurulması sağlanacaktır.

Meslektaşlarımızı güncel bazı konularda bilgi sahibi yapmak üzere, şehir içindeki tüm eczaneler gezilmiş, Oda tarafından bastırılmış eczane açış ve kapanış saatlerini gösterir levhalar ile nöbet levhaları bir, bir dağıtılmış, arkadaşlarımızın sorunları dinlenmiştir.

Tabipler Odasından gelen bir öneri üzerine, son günlerde meydana gelen hekim - eczacı sürtüşmelerini incelemek, büyük boyutlara ulaşmadan uzlaştırmak için kurulması düşünülen Mesleklerarası Deontoloji Komisyonuna «Evet» denmiş ve Sayın Eczacı Ziya Erben ile Sayın Eczacı Sadi Subaşı'nın bu komisyonda görev yapmaları kararlaştırılmıştır. Bu türden sorunları olan meslektaşlarımız Odamıza başvuracak, Yönetim Kurulumuz ise konuyu ilgili komisyona havale edecektir.

Bir dahaki Bültenimizde buluşmak üzere mutluluklar ve işlerinizde başarılar dileriz.

VI. Bölge Eczacı Odası Yönetim Kurulu